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cepe myauunansHoro panona «IIpucrenckuii paiton» Kypckoit o6nactu Tabamisl Ne
2, No 3 U3110XKMTB B ClIelyIOIIeH peJaKIHH:

«Tabauua Ne 2

Cdepa mortpebie-
HUA TOILTUBHO-
SHEpreTHYecKuX
pecypcoB B
MyHHIUIIATEHOM
ceKTope

2017
¢bakt

2018
¢dakt

2019
¢dakT

2020
¢bakt

2021
¢bakt

2022
IIPOTHO3

2023
IPOTHO

OnekxTpH4ecKas 3Heprus, (TIC. KBT. gac)

[MoTpebneno
3NEKTPpUIECKOH
3HEPrUs Bcero (THIC.
KBT. yac.), B T.4

654,3

649,0

678,2

608,1

834,5

883,6 v

905,1

1.06pasoeamenvHul
MU YUpescOeHUsMU
nompebneHo
(moic.kBm)

377,8

5688

567,0

#53,5

566,0

595,3

615,0

Jlons
3NEKTPOIHEPTHH
HoTpedasieMoi
06pa3oBaTeIbHEIMU
yupexaeHusMu (%)

88,3

87,6

83,6

74,2

67,8

70,6

70,5

O6mias
3aHUH
00pa3oBaTeNbHBIX
YYPEXKIECHUH,
oTpebnseMBIX
3JIEKTPOIHEPIHIO

(M?)

mmonmanb

31502,3

31502,3

30916,3

32285,8

32256,1

348472

35807,5

2. Vupescoenuamu
KyTbmypbol
nompebneHo
(mvic.kBm)

27,2

26,9

31,6

29,4

30,7

316

31,6

Hois
3JIEKTPOIHEPTUHU
notpebseMont
yapexaeHUSIMHU

KyIbsTypsI (%)

4,2

4,1

4,5

4,8

3,7

34

3,4




O6mas 1uromanp
3MaHUH yupexIeHuN
KyJIbTYPH,
oTpebIIieMBIX
9IEKTPOIHEPI HIO

(M?)

2061,0

2061,0

2061,0

2061,0

2061,0

2061,0

2061,0

3. Yupeocoenuamu
COYUANLHO20
obcnyoicusanus
Hacenenus
nompebaeno
(mvic.xBm)

1,3

1,5

1,7

1,5

2,1

2,5

2,5

Jons snexkrposHep-
rug  nmotpebiseMoit
yIperKAEHHSIMHA
coo0cyXKHBaHHUS
(%)

0,2

0,2

0,2

0,2

0,3

0,3

0,3

OOfmias  1utomanpb
3aHuH yupex-
JEHUHA comobCITyXH-
BaHHs, IOTpebns-
€MBIX 9JIEKTpO-
SHepruro (M?)

99,4

99,4

99,4

99,4

99,4

99,4

99,4

4. Yupeoicoenuamu
cnopma nompebneno
(mvic.kBm)

218

64,9

173,0

193,0

193,0

Hons
JIEKTPOIHEPTHH
noTpebnsieMoit
yIpeKIeHAIMHA
cnopta (%)

3,2

10,6

20,7

21,1

21,0

Obmas miomangs
3MaHUN yupexaeHuN
CropTa,
noTpebIseMBIX
JIEKTPOSHEPTHIO

(%)

2158,1

2158,1

3542,6

3542,6

3542,6

5.0peanamu
ynpaeneHus
nompebaeHo
(mvic.kBm)

48,0

51,8

56,1

588

62,6

61,2

63.0




Jons
3JICKTPOIHEPrUH
norpebnsemoit
OpraHamu
ynpasnenus (%)

7,3

8,0

83

9,4

7,5

6,7

6,7

O6mas
3MaHUA
yNpaBJICHHS,
noTpebasIeMbIX
3NICKTPOIHEPTHIO

(v?)

IIonab
OpraHoB

1913,6

1913,6

1913,6

1913,6

1913,6

2080,8

2080,8

O6mas
31aHUH
MYHHLMMATBHBIX
YUPEXKIACHUH,
notpebiseMpIx
3JICKTPOIHEPTHIO

(m?)

mjaomangb

35576,0

35576,0

37148,40

371484

40001,8

42631,0

43591,3

Tennosas sneprus, (I'kan.)

2017
¢axt

2018
¢axt

2019
¢baxt

2020
¢axt

2021
¢axt

2022
IPOTHO3

2023
IIPOTHO3

ITotpebneno B
MYHULUNATEHOM
CEKTOpE  BCEro
(T'kan), B .94

1755,2

17843

1687,7

1467,9

1831,9

1692,7

1813,0

1.06paszosamen
bHblIE  Yupeoic-
Oenus, nompeb-
neno (I'kain),

1408,9

1453,4

1423,9

1214,7

1432,7

1380

1430

Jlons
TEeTJIOIHEPTUU
noTpebiseMon
o0Opa3oBaTenbHBI
MH  y4upexnie-
Husmu (%)

80,3

81,5

85,1

82,1

78,2

82,8

77,2




O6mas
momans  31a-
HHH  oOpa3oBa-
TENILHBIX YYpexK-
JNEeHHH, 1noTpes-
JAEMEBIX TeIIo-
3HEpPruo (M?)

10638,1

10638,1

10638,1

10638,1

10638,1

10628,7

10628,7

1. Vupedcoenus
CoyuanvbHo2o
obcnyscueanus
Hacenenus,
nompebneno
(I'kan)

15,6

18,5

17,0

16,5

18,2

16,0

16,0

Hons
TEIJIOPHEPT HU
norpebsieMoi
YUYpeXICHUIMH
COLMAJIHOT O
obcmyXuBaHus
Hacenenus (%)

0,9

1,0

1,0

1,1

1,0

1,2

1.2

OO6mas
II0Aab
31aHui
Y4peKIECHHI
COL[HATIBHOTO
o0cyXHBaHHS
HaceJeHus,
NOTpebNIeMbIX
TEIIOIHEPTHIO

(M?)

99,4

99,4

99.4

99,4

99,4

99,4

99,4

5.0pzanwv
ynpaenerus,
nompebneno
(I'xain),

280,0

272,4

246,8

236,7

377,7

296,7

367

Jons
TEIJIOPHEPT UM,
notpebaeMoit
opraHamu
ynpasneHus (%)

16,0

15,3

16,7

16,0

20,6

21,3

21,9




O61as mromans
30aHUH OpraHoB
yIIpaBlIeHHUS,
0TpebIIeMEIX
TEIJIOSHEPTHIO

(m?)

1963,4

1963,4

1963,4

1963,4

1963,4

2022,0

2080,8

O61nas mmomans
30aHuH
MYHHIUIATbHBI
X yYpeKOeHHH,
0TpebIseMbIX
TETJIO3HEPTHIO

(m?)

12700,9

12700,9

12700,9

12700,9

12700,9

12700,9

12818,3

IIpuponHeI# ras, HCIIOIB3yeMELH Ha HYX/Ibl OTOIUIEHHS ¥ BEHTHJIAIHMIO, (THIC. Ky6. M)

2017
¢axT

2018
¢akt

2019
¢akr

2020
dbakr

2021
¢akr

2022
IIPOTHO3

2023
IIPOTHO3

[Totpebneno
IPUPOAHOTO rasa
Bcero (Teic.M?), B
T.4:

540,7

590,3

549,1

532,0

756,0

7333

803,4

1. Obpas3osa-
menbHbIMU
YupeocoeHuaMu
nompebeHo
(movic.m?)

452,2

512,7

486,9

440,6

561,1

530,0

589,1

Hons
IPHPOIHOrO rasa
oTpe6I1eMoro
00pa3zoBaTeNbHEI
MU
yUpeXICHHSIMH
(%)

83,6

86,9

88,7

82,8

74,2

72,5

73,3




O6mas miomanp
3MaHuH
o6pazoBaTeNbHBIX
YUPEXKICHUH,
NOTpe0IAeMbIX
INPUPOIHBIA  ra3

(M?)

16526,7

19006,8

19387,7

20278,2

212274

23407,5

25178,8

2. Yupexcoenuam
u Kylbmypbl
nompeb6ieno
(moic.m?)

88,5

77,6

47,2

42,2

53,1

50,1

50,1

Jlons
NPUPOIHOIO TIasa
MOTpeBIIIEMOT 0
YUPEXKIECHUSIMHU
KyJsTypHl (%)

16,4

13,1

8,6

7,7

7,0

7.4

7,2

Obmas mIomans
3MaHHH
YUPEKIACHUM
KYJIBTYPHI,
NOTpeOIIAEMBIX
NMpUPOJHBIH  ra3

(v?)

2061,0

2061,0

2061,0

2061,0

2061,0

2061,0

2061,0

2. Yupeocoenus-
MU cnopma
nompeb6aeHo
(moic.m>)

15,0

49,2

141,6

153,2

153,2

Jons
IMPUPOAHOrO rasa,
MOTpedIAEMOr0
yUpEXACHHAMH
crnopta (%)

2,7

9,2

18,7

20,1

19,5

Obmas mwiomank
30aHHH  y4YpeX-
JOeHUH CIIOpTa,
NOTpEOIAEMBIX
IDPUPOJHBIA  ra3

(v?)

2158,1

2158,1

3542,6

3542,6

3542,6

Ob0mas 1momaab
3JaHUi
MYHHLHIIAIBHBIX
YYpEXACHHH,

18587,7

21067,8-

23607,4

244973

26831,0

29011,1

30782,4




OTpeOIAeMEBIX
NPHPOOHEIA  ra3

(M)

XonomgHas Boxa, (Ky6. M)

2017
¢axr

2018
dakr

2019
¢dakr

2020
daxr

2021
dbakr

2022
IIPOTHO3

2023
IIPOTHO3

Bcero mnotpebneno
XOJIOTHOM BOJIBI
(M*), BT.9

6595,3

7045,6

6769,5

6420,0

7274,3

9506,5

9514,0

1.06pasosamenvhbl
Mu yupeoicoeHus
nompebneno (M3),

5694,0

6386,5

6214,5

3774,0

4381,0

6647,0

6647,0

Hons XOJIOTHOM
BOIHI IOTpebiseMoit
o0Opa3oBaTeIbHBIMH
yupexaenusmu (%)

86,3

90,6

91,8

59

60,2

69.4

69,4

YucneHHocTh
COTPYAHHKOB 7§
[IOCETUTENEH
obpas3oBareJIbHBIX
yupexneHui (Je.)

1307,0

1328,0

1320,0

1247,0

1247,0

1319,0

1310,0

2. Vupeaxcoenuamu
KYJlbmypol
nompebneno (m°)

383,0

274,0

106,0

96,0

111,0

153,0

153,0

Hons XOJIOJHOM
BOJBI TOTPEOIIEMOH
YYpEXIEHHIMH
KyJBTYpHI (%0)

5,8

7,0

1,6

1,5

1,5

1,6

1,6

YncaeHHOCTH
COTpYJIHHKOB H
MOCETUTENICH
yUpeXIeHUN
KyJIbTYpHI (4et.)

2751,0

2749,0

2746,0

915,0

781,0

2746,0

2780,0

3. Yupeacoenuamu
COYUANbHO20
obenyacusanus
HaceneHus
nompeb6neno (m3),

60,0

60,0

18,0

18,0

18,2

18,0

18,0
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Jloist XOJIOAHOM!
BOIBI MOTpebIseMoit
yYPEXKACHUSIME
COIMATIBHOTO

oOCITy KUBaHUS
Hacenenus (%)

0,9

0,9

0,3

0,3

0,3

0,2

0,2

YucneHHoCTh
COTPYAHUKOB u
MOCETUTENEH
YIPEXKICHHUM
COLHATIBHOTO
obcmyXxuBaHusA
HaceneHus(4elr.)

210,0

370,0

300,0

120,0

175,0

120

120

4. YVupeorcoenuamu
cnopma  nompeb6-
JieHo (M%)

106,0

848,0

2313,0

2246,0

2246,0

Jons XOJIOAHOH
BOJBI TOTpeOIsseMoit
YIPEXICHUSIMHA
cnopra (%)

1,6

32,5

31,8

24,0

24,0

YucneHHocTh
COTPYJHHUKOB U
MOCETUTEIICH
YIpEXKICHHUH criopTa
(uem.)

480,0

690,0

3264,0

39600

39610

5.0pzanamu
ynpagnenus
nompebneno (M)

458,3

325,0

325,0

452,0

451,0

446,5

450,0

Hons XOJIOJH O
BOJBI noTpebs-
eMoi opraHamu
ynpasnenus (%)

6,9

4,6

4,8

7,1

6,2

4,8

4,8

YUncneHHocTs
COTPYAHHUKOB H
MOCCTUTETICH
OpraHoB
ynpaBieHHUs (Yell.)

3857,0

4620,0

4599,0

2675,0

2710,0

2367,0

2427,0
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Ta6numa Ne 3»

TonnuBHO-3HEpreTMUECKU i

2019 | 2020 |2021 2022
pecype ¢akr ¢akr dakr IPOTHO3 23;';1{03
ICKTPHICCKAR SHEPTUA(THIC. | co0 5 | g g 8345 | 8336 | 9399

KBT. gac.)

Terosas sneprus, (Mkar.) 1687, | 14679 | 1831,9 | 1692,7 | 18786

Hprpozstii ras, (tote. ky6. M) | 401 | 5370 7560 | 7333 | 8034

Xononsas sona, (ky6. M) 6769, | 6420 72743 | 9506,0 | 9583,0

4) B pazzene II «IToanporpamMmbl MyHHIUNATEHON MTporpaMmey, IToanporpamMma
1 «OuneprocGepexenrie B MyHHUIMNaNbHOM paifone «IIpucTenckuii paiion» Kypcxoit
obnactu», B mozmpasgene 8 «VCTOYHHKM (HUHAHCHPOBAHMS  MEPOIIPHATHIL
noAnporpamMme nuQps! «1251,3» 3amennts mudpamu «1279,3»;

5) B pasgene III «Codepa nesTeNbHOCTH TOPOJCKHX M CENBCKHX MOCEIeHHi
Ilpucrenckoro paiiona Kypckolt o6mactd, rme ocylecTBisercs IoTpeGlIeHHe
3HEPropecypcoB M BOABI, LEJIEBbIE IIOKa3aTelH, IepeYeHb MEpOTPHUITHHA IIo
3HEProcOEPEKEHHIO U IOBBIIICHHIO SHEPTreTHIECKON 3P HEKTUBHOCTIY,

a) B mnogpasgene 1 «CIpykTypa u NporHo3 mnoTpeblieHHs TOIIIHBHO-
3HEPreTHYECKHX PEeCYypCOB, XOJIOAHON BOAbl B MHOTOKBAapTHPHBIX IOMAaX, OCHOBHEIE
IIoKa3aTeld MHOTOKBAapTHPHBIX IOMOB IloceneHHd 3a nepuon 2019-2023 romsm»
Tabmuuel Ne 4, Ne 5 H3110KUTH B ClleAyIOIIEl peqakiiuH:

«Tabmuma Ne 4
— dakTHYECKOE NOTpebIIeHHE 110 IIporxo3
rojiam norpebJeHHs o
Ne HanMenoBanne a rojiam
n/n noKasaress namepe [5o7o 2020 2021 2022 2023
HHSA ron roj roj roj roj

1.| Obmee norpebiaeHne | THC
aJeKTpudeckod sHepruu | kBruac | 1180,5 | 1228,3 922.8 1282,0 1300.0

B MK]{

2.| Obiee notpebienne
TEMJIOBOM DJHEPrMM B | THIC.

. 0 0,390
ML s e | Toan | 0501 | 0404 0.389 390

HBIM TeH.HOCHa6)KeHHeM
3.| Obmee ~ motpebmenme | 5 | g5 323 2.6 24 224

xoJsioHo# Bojibl B MK ]|

4.| Obmee  motpebrennme | '3 | 10399 | 12422 | 15219 | 1673.0 | 1700.0
npupoaHoro raza 8 MK/T
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Obmee uymcro MK]J[ ¢
MKJl  610xupoBanHOM
3aCTpOMKH, B KOTOPBIE
HOCTaBISAETCS

KOMMYHAJIbHBIE PECYPCHI

IT.

458

456

455

455

456

O6mas mromans MKJ]] ¢
MKJl  610xupoBanHOM
3aCTPOMKH,

TBIC. M

66,746

66,646

66,345

66,966

66,966

B T.4.00mas IUIomans
MKJ] ¢ wunnuBmayans-
HBIM Ta30BBIM OTOILIE-
HUEM

TBIC. M

60,194

60,625

60,808

61,621

61,621

Hona MKJ] ¢
OnoKHpOBaHHOMN
3aCTPOMKH C MHIUBH]IY-
ITLHBIM ra3oBBIM
OTOIUIEHHEM B 00meM
konmgectee MKJT

MK

%

90,2

90,9

91,5

92,0

92,0

Obmas miomane MKJ] ¢
LEHTPAITU30BaHHON
CHUCTEMOH
TEIIOCHA0XKEHHU

Teic. M

2,420

2,125

2,125

2,125

2,125

10

Jons MKJ{ c
IEHTPATH30BAaHHOM
CHCTEMOH
TeIIOCHA0XEeHH

%

3,6

3,2

3,2

3,2

3,2

11

Yucno npOoXHMBAIOMIKUX B
MK/ c MK]]
OJIOKIPOBaHHOM
3aCTpOMKH

(S8

3585

3602

3473

3543

3547

12.

Yucno npoXuBalOIMX B

MKJ]] c
HEHTPATH30BAaHHBIM
BOJOCHa0XEeHHEM

Yel.

1680

1683

1685

1684

1686

13.

ITnomane  gomMOB ¢
KJIaCCOM
SHEPreTHYECKOM
spdexTuBHOCTH «B» M
BHINIE

Tric. M

14.

ITponomKHUTETPHOCTD
OTONHTENBHOIO NEPHOAA

JAHH

195

173

217

217

220

Tabmura Ne 5»

ITokasaTean

Exnunna
H3Mepe
HUS

®akTHyeckoe noTpedIcHuE Mo

roaaM

IIpornos
notpebaeHus mo
rojiam

2019

2020

2021

2022

2023

Bcero MK/, B T.4.,

HlT.

51

51

51

51

51
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HMEIOIIHE TEXHUYECKYIO
BO3MOXXHOCTb IO
OCHAIIIEHHUIO
KOJIJIEKTUBHBIMH
npubopamu:

ydera
3IEKTPOIHEPIHU

45

44

44

44

44

yuera XOJIOAHOM
BOJbI

18

18

18

18

18

Hons MK]] ocHamesHbIX
npubopamu ydera
3J1.3HEPTrUH, HMEIOIIHE
TEXHUYECKYIO
BO3MOXXHOCTh

%

100

100

100

100

100

Hons MK,

OCHAIICHHBIE NpubopaMu
y4eTa XOJIOAHOM BOMBI,
HMEIOMIME TEXHUYECKYIO
BO3MOXHOCTb

%

100

100

100

100

100

VY nenpHbIH pacxon
TEIJIOBOM SHEPrUHU B
MK/ (B pacueTe Ha 1 KB.
MeTp ob1Iel mTomanu
LUTC)

I'kan/ks.

0,207

0,190

0,184

0,184

0,184

VY nenpHbl pacxon
xonoaHoit Boapl B MKJ]|
(B pacuete Ha | xurens)

Ky0.
M/uer.

32,3

19,2

13,4

13,3

13,3

Y nenbHblif pacxon
9JIEKTPHIECKOM SHEPruu
B MKJI (B pacuere Ha 1
KB. METp obmeit
IUTOLIA/IH)

kBT 4/kB

17,8

18,4

13,9

19,1

19,4

Y nenbHbli pacxon
npupogHoro raza B MKJ|
c UHAUBUIYaJIbHbIMH
CHCTEMaMHU ra3oBOro
OTOIUIEHHUS (B pacyeTe Ha
1 kB. Merp oOweH
TUTOLIAIH )

Ky0.
M/KB. M

20,6

20,5

25,0

27,1

27,5

6) B noxgpaznene 2 «KommynanbHas uHPpacTpyKTypa MoceleHuiny, Taduuiy Ne
6 M3IIOXHTD B CIEAYIOIIEH peqaKiuu:

«Tabmuiga Ne 6»

Ne | HauMenoBanue Enununa | ®axtuyeckoe norpedbaenue no rogam | IIpornos
n/m | sHEpropecypca H3MEPEH Ha
us
2019 2020 2021 2022 2023
1. | Horpebnenue smekTpHyecKkoit | THIC.KBT | 296,7 273,7 2743 271,0 270,5
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OHEPruy, BCEro, B T.4.

2. | HCHOMBSYEMOH M YIHTROTO | | p | 2436 | 2006 21,6 | 217 216,5
OCBEHICHHUS

3. | Ilorpebnenue
3JIEKTPOIHEPTHH no
YITHATOMY OCBEIICHINO, | rexBr | 249 | 245 | 172 | 190 19,5
pacyeTsl 3a KOTOPYIO
OCYIIECTBIIAIOTCS no
npubopam yyera

4. | Hons IEKTPHUYECKOH
9HEpIMH, HCHOJB3yeMOH I
YAHYHOTO  OCBEIIECHHA  OT % 821 813 20.8 20.1 79.9
obmrero o6beMa ’ ’ ’ ’ ’
notpebnsgeMoii
JIEKTPOIHEPTHH

5. | Hona INEKTPUIECKOH
SHEpPTHH, notpebiseMoit % 10.2 11.0 78 2.8 9.0
YIAMYHBIM  OCBEHICHHEM IIO ’ ’ ’ ’ ’
npubopaMm y4era

6. | IlorpeGnenue
JNMEKTPOIHEPTHH  OpraHaMH
YIpaBJICHHA, THIC.KBT 53,1 51,1 52,7 55,0 55,0
MYHHULATATbHBIMH
YYpeXICHH, B T.4.,

7. | morpebienue
3JIEKTPO3HEPTHH, PaCUeTH 3a
KOTOPYIO OCyIIeCTBIseTcss ¢ | Teic.kBr | 53,1 51,5 | 52,7 | 55,0 55,0
HCIIONB30BaHUEM  NpUOOpOB
yuera

8. | Hons noTpeGneHns
3NIEKTPOIHEPIHH, pacueTsl 3a
KOTOPYIO OCYIMECTBIAIONCA C | o 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,
HCIIONIB30BaHUEM  NPUOOPOB
ydeTa B  MYHHIHMIATBHBIX
YUIpexJIeHUIX

9. | O6mas mIomEans OpPraHOB
YTIpaBJICHIA e 8858,0 | 8858,0 | 8858,0 | 8674,0 | 8674,0
MYHHIUOATBHBIX
YYpEXACHHH NOCEICHUH

10. | Yaenensit pacxon
JNEKTpO3HEeprud Ha 1 M2 «Br-a/
obmel miuoman¥ MyHHUIUIAT- 2 6,0 5,8 5,9 6,3 6,3
BHHEIX Y4YPEeXIEHHUN, OpraHoOB
yIIpaBICHUS

11. | 3aTparbl Ha KOMMYHaIbHbBIE
YCIyrH MO OMEKTPOCHAONE- | ryc py6, | 2831,1 | 2761,3 | 2627,0 | 2860,0 | 2869,7

HHIO BCETO, B T.4.,
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12. | II
0 YIHAHOMY OCBELICHHIO | 1ric. py6. | 1708,0 | 12893 | 1598,5 | 22600 | 22683
13. | CpenneB3Belanubiii Tapud py6./1 8,94 9,48 9,78 10,00 10,43
KBTq

B) nociie Tabyuubl Ne 8 ab3an BTOpOit YnTaTh B ClieyIommei peJaKIHy:
«- «KotoBckuit cenpcoBer» — uroib 2023;
- «Ca3aHOBCKHH CenbCcoBeT» - AeKabpp 2022;

- «CpenHeoNbIIaHCKUHN CENTbCOBETY - OKTAGPD 2022.

r) B noapasneie 3 «baaroycTpoiicTBo - ynudHoe ocBemenne» Tabnmimy Ne 10
H3JI0XKHUTh B ClIeIyIOIIEH peaaKiiH:

«Tabmuna 10»

Ne en. dakTuyeckoe [Tporuo3
/i U3MepeHus KOJIMYECTBO KOJIHYeCTBa
Meponpustus CBETUJILHHUKOB 110 TOJ]aM | CBETHJIBHUKOB 110
rojgam
2019 | 2020 | 2021 2022 2023
. | Coenummmar YIMIHOTO | 363 | 381 | 476 | 550 560
OCBEIIEHHUS BCETO, B T.4.
2. | oueproddexrusHsre, wr. | 214 | 250 | 363 | 440 450
CBETOJHOAHbIE CBETHIILHUKH
3. | ons  sHepro3¢eKTHUBHEIX, % 59,0 65.6 76,3 80,0 80,4
CBETOJMOJHBIX CBETHIBHUKOB
n) ab3ansl S ¥ 6 UCKIIIOYUTB;
e) Tabnuny 11 U3M0XKUTE B ClleAYIOIIEHR pefaKMU
«Tabmuua 11»
Ne ®daxTuyecku nmorpebiaeHue MPOTHO3
n/m Mokasatemt en. II0 ToJ1am notpeOaeHus 1o
HU3MEPEHUS. rogam
2019 2020 2021 2022 2023
1. | Ilorpebnenue
IIPUPOIHOTO Tra3a, BCETo, TEIC. M3 243,6 122,6 221,6 215,0 215,0
B T.4.
2. | nmo npubopam yuera TEIC.M3 243.6 122,6 221,6 215,0 215,0
3. | Honms npuponHoro rasa
UCIIOJIB3YEMOTO 1o % 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
npubopaM ydera
4. | Obmas IIomajb
Opratos  yNpaBJIeHHUI, M2 88580 | 8858,0 | 8858,0 | 8701 | 8701
MYHHIUIATBHBIX
yUpEXKIACHHUI TOCETCHMIMA
5. | YaenpHbI pacxon KyG.m/
IpUpoOJHOro raza Ha 1 M? KB 'M 27,5 13,8 25,0 24,7 24,7
obmel wiomanu )

k) B moxpaszznenie 4 «lleneBble moka3aTeid, 3HA4YEHHs LeJE€BBIX IOKa3aTelieit
MYHHULHIAIBHBIX IporpaMM noceiieHui» Tabauubl Nel2, Ne 13, No 14 uznoxuTh B
cleayoolen pelakum:
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«Tabmuua 12

No en. DakTu IIporuos
n/n u3Mepe YecKoe noTpebieHus 1o
IToTpebrenue 3HepropecypcoB u BOIBI HUsA notpe6 rojam
JICHUE
2021 2022 2023
1. Horpeﬁnemjle 3NEKTPUYECKOM SHEPIruu ThIC.KBT'u 52,7 55,0 55,0
BCETO, B T.4:
2. | mo mpubopam yuera ThIC.KBT 4 52,7 55,0 55,0
3. | mons mnoTpeOnsAeMoit 3NMEKTPUUECKOM % 100,0 100,0 100,0
SHEPruM 1o npubdopam ydera
3
4. ITTt(:‘IpeGJIeHne IIPUPOIHOTO ra3a BCero, B TBIC. M 216 2150 215,0
5. | no mpubopam yuera TBIC. M° 221,6 215,0 215,0
6. | mons moTpebIAEMOro MPHUPOJHOIO rasa % 100,0 100,0 100,0
1o mpubopam ydera
7. | IlotpeGnenue X0NI0MHON BOIBl BCErO, B o 28 28 28
T.4.
8. | mo mpubopam yuera M’ 28 28 28
9. | mons morpednsaeMoit X0JI0 {HOM BOIHI IO % 100,0 100,0 100,0
npubopaM yyeTa
Tabnuna 13
notpebiieHus 110 rogam
0 el.u3Me
15;1 IMokazarenu — daxt IIPOTHO3
2021 2022 2023
1. | [loTpebneHue 3/IeKTPUYECKON IHEPIUU ThIC.KBT 4 52.7 55.0 55.0
BCErO, B T.U:
2. | lorpe6Gnenne mpupOAHOro rasa BCETO, TBIC. M? 221.6 215.0 215.0
B T.1. ’ ’ ’
3. | [NorpeGienue X0NOAHOH BOABI BCETrO, - 28.0 28.0 28.0
B T.U.
Tabnuna 14»
Ne | JlomojHUTE/IbHBIC LIEJIEBLIE el. ¢dakt IIPOTHO3
n/n | mokxasateyu HU3MEpEeHHs 2021rox 2022 rox 2023 rox
Y nenpHBIA pacxoxn
3JICKTPUYECKOI JHEPrUu Ha
cHa0)XeHHE OpraHOB
1. MECTHOT'O CaMOYIIpaBJICHUS U kBT u/M? 5,9 6,3 6,3
MYHHUIUIAIBHBIX
yupexxaeHui B pacuere Ha 1
KB. MeTp 00ILEeH IUIOIAIH.
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Y IenpHBIH pacXoj X0JI0gHOM
BOJIbI Ha CHaOXKEHUE OpPraHoOB
MECTHOr'O CaMOYIIpaBJIEHUS U
MYHHUIUNIAIBHBIX
YYpeXIEHHI B pacyeTe Ha 1
YeJIOBEKAY.

M3/uen

1,6

1,6

1,6

VY nenbHEI pacxon
IIPHPOIHOTO ra3a Ha
cHabXeHHe OpraHOB
MECTHOTO CaMOYIIpaBJIeHHSA U
MYHHMIOHUMAIBHBIX
YYpEXKACHHUHN Ha HYXBI
OTOIIJIEHHS ¥ BEHTWIALHUIO B

pacdere Ha 1 KB. MeTp 00wt
OOOIMATNA

M3/M>

25,0

24,7

24,7

3) B monpasjene 6 «LleneBble mokasarenu, 3HAYEHHsS LENEBHIX IOKa3areleit
MYHULMIANBHBIX MPOrpaMM IMOCeJeHHMH» Tabnuiyy NelS H3JIOXUTE B clienyromei

PE€AAKIIHNH:
«Tabnuua 15»
Ne Hcroynuku ¢puHaHCHMpOBAHHS — el 2021rox | 2022rox | 2023 rog
/i MECTHBIH OI0KeT HoceIeHui H3MEpEHUs baxr IPOTHO3 | MPOTHO3
1. | Beero ¢unancupoBanme, THIC. pYO. 525,1 337,3 189,0
2. | B ToM umcie 10 MepOnIpHSTHIM: TBIC. pYO. 525,1 337,3 189,0
Buenpenue  sHeproagdekTHBHOrO
3, | obopynosanus 1| rnc. pyb. 525,1 3373 189,0
3HeprocOeperaox MaTepUaloB B
cdepe MeKTpOCHAOXKeH s, B T.U:
npuobpeTeHue, yCTaHOBKa
9HeprodPeKTUBHBIX CBETOHOIHBIX
3.1. | cBeTUNBHUKOB, 3aMena namn JIPJI Ha |  ThIC. pYO. 522,1 289,5 183,0
CBETOJHO/HbIE CBETWIBHHKH JUIA
YJIMYHOTO OCBEILEHHS.
[TpuobpeTenue, 3aMeHa
3.2. | cBETOMOHBIX namim At | THIC.pyO. 3,0 0 6,0
BHYTPEHHETO OCBEIIEHUS.

6) mpmnosxeruss Ne 1,No 3 No 4 MyHHLIMITAIBHON TMPOTrpaMMBbl H3JI0KHTE B Cleayromeit
peaaKIum:
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